Eo loci perspicuum est, quod tribunal regium sæpenumero in ea fuit opinione; qd' si aliquis ecclesiasticus alium ecclesiasticum in jus vocaverit in curia romana de re aliqua Ecclesiastica, cum coram ordinario, qui est Ep'us diocæfios intra regnum sibi remedium compararet, quia trahit ipsum in placitum extra regnum, poenam præmunire incurrit: delictum sane atrox contra legiantie sue debitum, in contempt' Dom' Regis, & contra Coronam & Dignitatem suam: Unde patet quantum erat delict' contra Regem, suam Coronam, & dignitatem, si quis subditus (quamvis & persona & causa esset ecclesiastica) jus suum extra regnum persequeretur, quasi vel jurisdictio deesset, vel justitia non coleteretur in curiis Ecclesiasticis intra regnum, quod ut jam diximus nefarium erat delict' contra Regem Coronam & Dignitatem suas.

In curiis Domini Regis (ad quarum cognitionem crimina felonie spectant.) Episcopus ejusve Deputatus interesse & attendere debet, eo nimirum proposito, quod si aliquis ibidem de feloniam indictatus & arreatus existens, clericale privilegium petierit, ordinarius superinde curiam illam de habilitate sive inhabilitate hujusmodi delinquentis

quentis poterit informare, scil't utrum legere valeat ut clericus five non; & tamen ordinarius in eo casu sententiam suam ut iudex ferre non potest, sed tantummodo officio ministri curiæ regalis fungitur; & iudicium utrum huiusmodi persona sit habilis aut inhabilis, ad iudices curiæ illius solummodo spectat: Ac quodcunq; illis ab ordinario informatum erit, ipsi iudices super debet' examinatione delinquentis, sententiam suam contra ordinarii relationem promulgare possint, quia iudices illi a Rege assignati sunt ejusd' causæ proprii & soli iudices.

Excommunicatio papalis nullius est momenti aut auctoritatis in regno Angliæ.

Tempore hujus Reg' Ed. quarti legatus papalis Calitium venit, animo in Angliam trajiciendi, verum Rex & qui ab ejus concilio, noluerunt permittere ut Angliam ingrederetur, priusquam jus jurandum præstitisset se nihil contra Reg' vel ejus Coronam machinatur; qd' etiam alteri Legato Papali ipso regnante fact': Et hoc ita relatum est, 1 H. 7. f. 10.

ing the Ordinary is not to judge, but is a (a) Minister to the King's Court; and the Judges of that Court, are to judge of the Sufficiency or Insufficiency of the Party; whatsoever the Ordinary do inform them, and upon due Examination of the Party, may give Judgment against the Ordinary's Information, for the King's Judges are Judges of the Cause.

(a) Stanf. Cor. 133. a.